


HVA SER KUNDEN I DITT UTSTILLINGSVINDU?
Gir nettsidene et inntrykk som hjelper til med å 
profilere bedriftens varer og tjenester på en god 
måte?  

Din nettside fungerer som en utstilling der kunden 
”vindusshopper” før han eller hun kontakter ditt 
firma. 
 
Mosoft:Netthandel er fleksibel i forhold til den  
visuelle utformingen av nettsiden. I de fleste til- 
feller leveres design av Mosoft, men vi implemen-
terer gjerne design/grafisk profil som er utarbeidet  
av eksterne byråer, eller bedriften selv. Mosoft kan  
formidle kontakt med eksterne byråer om dette  
er ønskelig.

NY LØNNSOM AVDELING I DIN BEDRIFT
Ved å ta i bruk en egen nettbutikk oppretter din  
bedrift i praksis en ny avdeling. Forbrukerne kan 
kjøpe produktene direkte på nettsidene dine.  
Dersom du i tillegg benytter deg av Uni Økonomi,  
får du funksjoner for effektiv vare- og ordrehånd- 
tering, oppfølging og arbeid med kunder/leveran-
dører, aktivitetsoppfølging og lagerstyring. Disse 
funksjonene blir synkronisert mellom økonomi- 
system og nettbutikk. En slik integrert løsning er  
både kostnad- og tidsbesparende. 
 

ENKEL OPPDATERING AV NETTBUTIKKEN
Med nettbutikken får du også en publiseringsløsning 
hvor du kontrollerer bilder, tekst og øvrig innhold. 
Verktøyet gjør at du kan oppdatere innholdet i løpet 
av sekunder. Enklere kan det ikke bli. Løsningen er 
bygd opp slik at administrasjon av nettbutikk og nett-
side skjer i samme verktøy. Statistikk viser deg hvor 
de besøkende kommer fra, og hvilket innhold som er 
mest eksponert.

DEKNINGSBIDRAG PER ORDRE
Mosoft:Netthandel innehar mange løsninger for 
å relatere og gruppere produkter for presentasjon  
i nettbutikken. Dette er viktige funksjoner for å  
optimalisere antall ordrer og dekningsbidrag per  
ordre. Funksjonene bidrar til å forenkle innehaveren 
sitt vedlikeholdsarbeid, samt ordreregistreringen  
for nettbutikkundene. Funksjoner for produkt- 
kommentarer og karakterer, og videre mulighet til å 
legge inn lenker til sosiale medier som Facebook og 
Twitter. Dette bidrar til økt aktivitet på nettsiden.
 

UNI ØKONOMI
Uni Økonomi® V3 dekker 
behovet for de fleste SMB 
bedrifter, og er i dag i bruk 

av flere tusen bedrifter i Norge innenfor mange ulike 
bransjer.

Hver enkelt vare kan gjøres tilgjengelig for nett- 
butikk. Produktinformasjonen er inndelt i arkfaner 
som gjør det enkelt for brukeren å redigere, og  
legge til utfyllende informasjon. Godt strukturert 
informasjon gjør produktene lett synlig for søke- 
motorer, samt bevarer den visuell profilen til nett- 
stedet. Systemet støtter også EAN-koder (strekkoder), 
og har integrasjon tilpasset brukere som ønsker å 
bruke trådløse håndterminaler (Cipherlab) for å  
registrere tilbud, ordrer, fakturaer og innkjøp samt 
gjennomføre varetelling. Fakturamodulen er tilrette-  
lagt med god funksjonalitet for bedrifter som driver 
med vare- og lagerhåndtering, og videre gir tilgang  
til å administrere et ubegrenset antall lager og  
lokasjoner. Modulen kan i tillegg knyttes til pakke-
systemer eksempelvis fra EdiSoft. Systemet kan  
bygges ut med butikkdataløsning, og via partner-
apparat skaffer vi fullgode elektroniske kassa- 
løsninger dersom ordinær butikkdrift er aktuelt. 
 

EN STADIG MER DATAVANT OG KJØPEKRAFTIG GRUPPE STÅR KLAR TIL Å KJØPE PÅ NETT.

DEN MODERNE FORBRUKER FORVENTER Å FINNE DINE VARER OG TJENESTER PÅ INTERNETT,  

OG TAR AVGJØRELSER UTEN AT DU SOM SELGER HAR MULIGHET TIL Å PÅVIRKE  

– ANNET ENN GJENNOM DIN NETTSIDE.



www.lobelia.no 
Interiør og eksteriør til hus og 
hage. Bruker Uni Faktura som 
integrert del av nettbutikken.

www.hobby24.no 
RC produkter. Bruker Uni 
Faktura og Uni Butikkdata  
som en integrert del av  
netthandelsløsningen.

www.sunvita.no
Helsekost til både privat- og  
bedriftsmarkedet. Bruker Uni 
Faktura som integrert del av  
nettbutikken.

www.solguden.no
Kosmetikk til bedriftsmarkedet. 
Frittstående nettbutikk uten  
integrasjon mot økonomi-
system.

HVEM ER VÅRE KUNDER?
De fleste av Mosoft sine netthandelskunder er også brukere av Uni Økonomi. Vi har små bedrifter med 
beskjeden omsetning, og større bedrifter med stort behov for tilgjengelighet og service. De fleste av  
våre kunder selger til privatmarkedet. Vi har i tillegg flere grossistaktører som selger direkte til bedrifter  
- Mosoft:Web kunder:

BETALING MED BANKKORT
PayEx Betalingsportal  
gir tilgang til Nordens  
bredeste tjenesteportefølje for 
betalingsløsninger. Hver dag 

håndterer PayEx titusentalls betalingstransaksjoner 
for nettbutikker fra de minste til de største i alle land 
i Norden. Dette er en sikker og stabil betalingsløsn-
ing. Kunden har da mulighet til å betale produkter og 
frakt i det kjøpet gjøres i nettbutikken. Sammen med 
Payex kan Mosoft tilby flere muligheter for betaling, 
uten å måtte forholde seg til flere leverandører av 
ulike betalingsalternativer.

DITT MÅL ER VÅRT MÅL
Vi ønsker sammen med kunden  
å sette mål og tiltak for at nett-
butikken skal omsette mest 
mulig. Vi ser at dette behovet er 

økende, og naturlig henger sammen med tilspisset 
konkurranse for å være digitalt synlig. I dette arbeidet 
bruker vi Google analytics, som gir god indikasjon 
på om oppsatte mål og tiltak virker. Hva får du igjen 
for din internettannonsering? Mange bruker store 
summer på annonsering på nettet, uten å vite noe 
om resultatet. Ved enkle grep kan vi sammen måle 
effektiviteten, og gjøre endringer for at slik annonser-
ing kan gi best mulig effekt.

Mange bedrifter ønsker å samle leveransen av så  
mye programvare som mulig hos en leverandør. 
Mosoft leverer både ERP-systemet Uni Økonomi, 
samt integrerte webløsninger. Vi er spesialister på 
tilpassede netthandelsløsninger med Uni Økonomi 
som plattform. Vi tilbyr support på all programvare 
 vi leverer. 

I tillegg til å produsere programmene du trenger, 
gjennomfører vårt webteam prosesser med utvikling 
av design, opplæring og nødvendig oppsett. 

Våre produkter er inndelt i moduler, slik at du som 
kunde selv kan velge hvilket produkt som er best  
egnet for din virksomhet. Mosoft er konkurranse- 
dyktig på alt fra Start- til Enterpriseløsninger. 

  
MOSOFT LEVERER ALL PROGRAMVARE TIL DIN  
NETTBUTIKK, OG DU KAN HA FOKUS PÅ SALG!

      

ALT PÅ ETT STED. 
TRYGGHET TIL Å VOKSE  
OG HA FOKUS PÅ SALG
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